一般社団法人全国古民家再生協会

静岡第一支部 第二支部 第三支部 第四支部

２０１８年９月 定例会議事録

                        記録日：２０１８年９月３日

                                記録者： 三ツ井 仁

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会

静岡第一支部 第二支部 第三支部 第四支部

開催日時 ２０１８年９月３日（月）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町３−２１

出席者

富田道明 山下利之 鈴木昌志 片川範之 久保田常右（代理：竹安）

望月隆睦 大場祐太郎 鈴木瑞江 鈴木修 花田美樹 大石智

深田貴一 久保田常右（代理：竹安） 三ツ井仁

欠席者 松原美恵子

オブザーブ 村澤義登さん

議事 １ 開会

２ 会員報告

久保田哲矢さん
知り合いの方が、古民家民泊への改修工事をしていましたので、見学

に行ってきました。

山下利之さん
古民家の改修が始まっています。

大場祐太郎さん
木のソムリエツアーに参加しました。自然乾燥に初めて触れて勉強で

きました。

鈴木修さん
古民家鑑定の説明に行きたいと思います。
掛川鈴木邸の鑑定に参加しました。

片川範之さん
新築の案件が少なくなってきたので頑張っていきます。

鈴木昌志さん
新建ハウジングへ情報をだしています。

花田美樹さん
リフォームのお客さんとお話を進めています。

鈴木瑞江さん
実家の鑑定結果が出揃いました。これからどのように計画するのか進

めていくところです。

大石智さん
大きなプロジェクトが終了します。

望月隆睦さん
ご無沙汰しています。少し調子を崩していました。

３ 例会学習プログラム
    参の十七 仕口と継手   大場さん
  参の十八 塗料      鈴木修さん
  参の十九 天井形状    花田さん

４ ジャパトラ紹介 ９月号

５ 静岡県関連事業報告

６ 例会について

      １０月 定例会  １０月１日（月）

      １１月 定例会  １１月５日（月）

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

８ 支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

今日もありがとうございます。

みなさんにもご参加頂きました。

県内でのプロジェクトが増えてきました。ぜひ皆さんも

参加参画して欲しいと思います。

９、その他

１０、閉会

決定事項

次月開催日時 ２０１８年８月６日（月）

次月開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町３−２１

次月議事内容